CERTIFICADOS DE ESTUDIOS DIGITAL FIRMADOS EN LA FCC 2024

(Certificados con la anotacion ANULADO preguntar en la Oficina de URA)

organizacion TIPO D€ DOCUMENTO t\]l)%hgﬁ;%r?fol' ;gccgrae?]% ALUMNO DOECSl;rSgI(])TO FI'MaD0  FI'MaDo €L
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000130-FCC-CTD 2IN27207%  CALLE ROJAS DEBORA ALEJANDRA COMPLETADO i 21272074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000129-FCC-CTD 2IN27207  RAMOS CHAVEZ LUIS ADDISSON COMPLETADO i 21272074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000128-FCC-CTD 26/12/2024  VILCHEZ ORTIZ VALERIA ALESSANDRA COMPLETADO i 21272074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000127-FCC-CTD 26/12/2024  CHARCAPE BERNUY VALERIE KATE COMPLETADO i 21272074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000126-FCC-CTD 2612/202t  TITO MATOS LIZ FLORA COMPLETADO i 21n2/2024
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000125-FCC-CTD 2312/202¢  SULLON DIAZ KIMBERLY CRISTEL COMPLETADO i 21272074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-100012-FCC-CTD 2312/2024  GOICOCHEA VALENTIN CARLOS ENRIQUE COMPLETADO i 21272074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000123-FCC-CTD 2312/207t  CUERRA CASTRO CARLOS AUCUSTO COMPLETADO i 21272074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-100012Z-FCC-CTD 23/12/2024  FLORES CANDIOTTI YOMIRA NICOLLE COMPLETADO i 2n2/2024
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000121-FCC-CTD 2312/207t  PACHERRES VELASQUEZ WALTER ALEJANDRO COMPLETADO i 21272074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000120-FCC-CTD 23/12/2024  ARGUMEDO PRADO ANA MARIA COMPLETADO i 2n2/2024
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000119-FCC-CTD 2312/207t  MIRES FERNANDEZ THAILY MILAGROS COMPLETADO i 21272074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000118-FCC-CTD 23/12/2024  ROCA CASTRO JENNIFER DIANA COMPLETADO i 2n2/2024
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000117-FCC-CTD 23/12/2024  QUINONES MENDOZA DAYANA VERONICA COMPLETADO i 31212074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000116-FCC-CTD 2312/207t  VERA QUINTANA ROSA STEPHANY COMPLETADO i 3212024
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000115-FCC-CTD B3N12/207%  RAMOS CASAS MARIA ALEXANDRA COMPLETADO i 31212074
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000114-FCC-CTD 23127207t SARANGO ARTEAGA MAYRA DAMARIS COMPLETADO i 3212024
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000113-FCC-CTD 23012/207¢  SUCLUPE ESPINOZA ALONSO ENRIQUE COMPLETADO i 31272024
CONTABILIDAD CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC - DIGITAL URA-1000112-FCC-CTD 2312/207t  PEREZ CHONGUEL KATHERINE MILAGROS COMPLETADO i 3N2/2024
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URA-1000111-FCC-CTD
URA-1000110-FCC-CTD
URA-1000109-FCC-CTD
URA-1000108-FCC-CTD
URA-1000107-FCC-CTD
URA-1000106-FCC-CTD
URA-1000105-FCC-CTD
URA-100010%-FCC-CTD
URA-1000103-FCC-CTD
URA-1000102-FCC-CTD
URA-1000101-FCC-CTD
URA-1000100-FCC-CTD
URA-1000099-FCC-CTD
URA-1000093-FCC-CTD
URA-1000097-FCC-CTD
URA-1000096-FCC-CTD
URA-1000095-FCC-CTD
URA-1000091-FCC-CTD
URA-1000093-FCC-CTD
URA-1000092-FCC-CTD
URA-1000091-FCC-CTD
URA-1000090-FCC-CTD
URA-1000089-FCC-CTD

31212024
16/12/2024
1212/2024
121272024
51272074
1272074
217074
22074
297204
20zt
2672024
5M/2024
2572024
5M/2024
2572024
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5M/2024
1M20z4
6172024
5M/72074
25/10/2024
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LOPEZ ZUNIGA ANTHONY VIDAL
GONZALES ZURTTA FRANK MARCO
ZUNIGA GARCTA PAOLA GLADYS

EGUES CRUZ ALEXANDRA DEL CARMEN
SARMIENTO DE LA CRUZ ANDREA ALISSON
BELLO LLIUYAG EDUARDO DAVID
HUARCAYA HUAYTA CESAR ANTONIO
DIAZ GAMONAL SHEYLA GIANELLA
URIBE MENDOZA MANUEL ALEXTS
RIVERA CARRASCO MOISES

SENDER BACA MIRTHA EDITH

HUANCA CARRASCO BEATRIZ MARIA GLADYS
CHIPANA NUNEZ BRIGGITTE CHERELINE
INFANTAS SALINAS RUBEN ANTHONY
BEJARANO ESCOBAR DIEGO ANTONIO
ROMERO MARIN GERALDINE VALERTA
SOSA ASIAN ANGELA ESTRELLA

MESTAS MASGO ENRIQUE ANDRES
RAMOS JURO NICOLLE WENDY
LANDAURO LEON ARIANA TSABEL
VILLAFUERTE ARBIETO BRENDA MONICA
PELAEZ BRAVO SOL DE MARTA

ACUTLAR CAMARGO OLGA MARIA
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26072024
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26072024
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8172074
61172074
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URA-1000083-FCC-CTD
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URA-1000075-FCC-CTD
URA-1000074-FCC-CTD
URA-1000073-FCC-CTD
URA-1000072-FCC-CTD
URA-1000071-FCC-CTD
URA-1000070-FCC-CTD
URA-1000069-FCC-CTD
URA-1000063-FCC-CTD
URA-1000067-FCC-CTD
URA-1000066-FCC-CTD

23/10/2024
231072024
17110/2074
16/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
110/2024
110/2024
10/10/2024
9/10/2024
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31072024
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2072024
11072024
30/09/2024
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20/09/2074
18/09/2024
16/09/2024
16/09/2024

MAYO QUIJANO ANTHONY ARSENIO
MENDEZ DIAZ PAOLO CESAR

IBARRA JARA YUBELLA LISSETH
BENLTES REANOS PEDRO ALBERTO
TORO VEREAU LUZ CRISTINA

SILVA CANAZAS ANGIE JENYFER
CORNEJO ROMANT ALDAHIR JHOMERIS
PENA PARCO EDUARDO JESUS

ATOCHE MORAN ANGELICA MARTA
HERMOZA AMBICHO JOSE DANIEL
GARCIA CONTRERAS ANGELICA MARIA
TANTAS TARRILLO ANGELA CHANTHALE
HUERTA LINO KEYLA THALTA

PENA YAHUARA FRANK

QUINTANA YUCRA JORGE BRANDON
BELLEZA CASAS ALLISON NICKEL
JAIMES PLASENCIA EDWAR
ALCANTARA CORREA MIGUEL ESTEFANO
AUCCATINCO KINA SUSAN HARUMY
TERRONES HUAMAN ANGIE SOLANGE
NAFAC VASQUEZ SEBASTIAN ERNESTO
ZAGACETA CHUQUIPIONDO CINTYA KARINA
LEIVA LAYME ANTHONY
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URA-1000065-FCC-CTD
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URA-1000063-FCC-CTD
URA-1000062-FCC-CTD
URA-1000061-FCC-CTD
URA-1000060-FCC-CTD
URA-1000059-FCC-CTD
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13/09/2021
11/00/2024
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MAYANGA GANOZA ELSA YESARINA
VILCHEZ CAMARENA CESAR ANDRES
AVALOS VALDIVIEZO CLAUDIA FERNANDA
GOMEZ CASTILLO DAVID TORTBIO
MONTES ACOSTA EDSON LEONID

ROJAS SAAVEDRA CESAR ENRIQUE

CRUZ DORADO JOSE MARTIN

VALVERDE ALVARADO DALILUZ
HUAJARDO CACERES MICUEL ANGEL
CURT ALCANTARA BENNY MOTSES

TICLAHUANCA RODRIGUEZ CRYSTIAN ALONSO

PAZ BENANCIO ROBERTO GUSTAVO
AMBROCIO ARCAYO BRYAN STEVEN
PELAEZ TAFUR LIZETH

URTBE CONDORT JORDY ISAAC

PAIVA CRUZ ROSAURA VENECTA
TALAVERA BENANCIO LUCERO MARICIELO
MECHAN CAPUNAY MANUEL JeSUS

CRUZ FELIX PATRICIA JESSICA

MORENO CABALLERO RALF PIER
MAGUINA PARIASCA LIDIA ALEJANDRA
VALLADARES CORONADO JASON FABRIZIO
ONCOY CANTU WHENDY NICKOLL
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URA-100004Z-FCC-CTD
URA-100001-FCC-CTD
URA-1000040-FCC-CTD
URA-1000039-FCC-CTD
URA-1000037-FCC-CTD
URA-1000036-FCC-CTD
URA-1000035-FCC-CTD
URA-100003-FCC-CTD
URA-1000033-FCC-CTD
URA-100003Z-FCC-CTD
URA-1000031-FCC-CTD
URA-1000030-FCC-CTD
URA-1000029-FCC-CTD
URA-1000028-FCC-CTD
URA-100002/-FCC-CTD
URA-1000026-FCC-CTD
URA-1000025-FCC-CTD
URA-1000021-FCC-CTD
URA-1000023-FCC-CTD
URA-1000022-FCC-CTD
URA-1000021-FCC-CTD
URA-1000020-FCC-CTD
URA-1000019-FCC-CTD
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JANAMPA BARRIOS JAVIER

MANGO LEON ESTEFANY KAROLAY
VARCAS VASQUEZ MEYLIN YAJAIRA
LZAVALA MARTLUZ ANGHELY ARTANA
PADILLA BLANCO PIERO ALEXANDRO
TAHUA LUJAN JETMY ROGER
EGOCHEAGA CHOCCARE PERCY MARIANO
NAVARRO OSORIO ABRAHAM NAHUM
DIESTRA MATALLANA ERICKA JANETT
FUENTES ARDILES KEVIN ALFREDO
CUPE JULCAPOMA FERNANDO AMADOR
PAZ ROJAS BRANDON AMANCIO REYNALDO
NUNEZ MENDIETA ROSA MARIA

CHAVEZ ASTUCURL JEAN MOISES
CABANA FERNANDEZ SHARON SARAT
PACHECO ACUINAGA SIMON MIGUEL
FLORES CENTENO JOSE GABRIEL
HUAYAC NORIECA CRISTHINA DE LOS MILAGROS
ABARCA PIMENTEL MARTHA SOFIA
ALVAREZ DE LA O SILVANA GRACTELA
GUERRERO LOZA CRISTOPHER

BAZAN BUTZA JORGE JOSEPH

DE LA CRUZ CLAVO RICARDO AARON
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12/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
12/08/2024



CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD

CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -
CERTIFICADO DE ESTUDIOS PREGRADO FCC -

DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL
DIGITAL

URA-1000018-FCC-CTD
URA-1000017-FCC-CTD
URA-1000016-FCC-CTD
URA-1000015-FCC-CTD
URA-1000014-FCC-CTD
URA-1000013-FCC-CTD
URA-1000012-FCC-CTD
URA-1000011-FCC-CTD
URA-1000010-FCC-CTD
URA-1000009-FCC-CTD
URA-1000008-FCC-CTD
URA-1000007-FCC-CTD
URA-1000006-FCC-CTD
URA-1000005-FCC-CTD
URA-1000001-FCC-CTD
URA-1000003-FCC-CTD

9/08/2021
9/08/2021
2210772024
220172024
18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
17/01/2024
17/07/2024
16/07/2024
12/07/2024
10/07/2024
9/07/2024
8/01/2024
8/07/2024
10172024

CONDORT APAZA DENNIS RONALDO
NUNEZ MENDIETA ROSA MARTA
VELASQUEZ REYES SHIRLEY

OCON GOMEZ WENDY GENESIS
GARTIAS €SCRIBA JOSE LUIS

HEREDIA SERNA IRENE SILVIA DANIELA
PENALOZA SANTOS VICTOR JIMMY
JIMENEZ TOVAR SUSANA

VASQUEZ GONZALES ROBERTO ORESTES
FERNANDEZ ECHE YAQUELIN MABEL
BAZAN ALVA ELISANDRA MERCEDES
CHUMBIAUCA GALVEZ FABIOLA
VILLAORDUNA LIMACO MARIA CELESTE
VALLES CHAVEZ WILDER ALEJANDRO
CONDENA MELGAR JOSE HENRRY
LOZANO ARANDA JOEL MARTIN

COMPLETADO
ANULADO
COMPLETADO
COMPLETADO
COMPLETADO
COMPLETADO
COMPLETADO
COMPLETADO
COMPLETADO
ANULADO
COMPLETADO
COMPLETADO
COMPLETADO
COMPLETADO
COMPLETADO
COMPLETADO

I
Si
i
Si
i
Si
i
Si
i
Si
i
Si
i
Si
i
Si

12/08/2024
12/08/2024
2/08/2024
2/08/2074
2/08/2024
2/08/2074
2/08/2024
2/08/2074
2/08/2024
16/07/2024
2/08/2024
2/08/2074
2/08/2024
2/08/2074
2/08/2024
2/08/2074




